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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42304047S

2. Data e Regjistrimit 04/11/2024
3. Emri i Subjektit MTI EXOTIC TOURS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Mihal Duri, Nd.24, Hyrja nr.5, Njesia 
Administrative nr.10, Bashkia Tirane 1035
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Ndërmjetës, operator udhëtimesh dhe/ose agjensi 

udhëtimesh; - Agjensi turistike me profil te gjere dhe pa 
kufizime; - Organizim udhetimesh individuale dhe/ose ne 
grupe per shtetas te huaj brenda dhe jashte vendit; -

Promovimi i turizmit ne Shqiperi dhe/ose jashte saj; -
Shitje biletash, organizime turesh turistike brenda dhe 

jashte vendit;  - Organizmi transporti turistik tokesor, 
me guide shoqeruese, transport detar, ajror, agroturizem, 
trajnime, kurse te ndryshme dhe kualifikime ne fushen e 
turizmit. - Organizimi i eventeve ne fushen e furizmit 
dhe perthithjes se turisteve te ndryshem; - Organizimi i 
seminareve trajnuese dhe informuese per guida dhe/ose 
operatore te ndryshem turistike te huaj apo shqiptare, si dhe 
cdo aktivitet tjeter qe lidhet me kete objekt, sipas 
legjisIacionit Shqiptar ne fuqi. - ndertim, blerje, 
qeradhenie, perdorimi dhe/ose menaxhimi i hoteleve; -

qendrat turistike, kampingjet, vilat turistike, 
restaurantet, qendra sportive dhe rekreative, qendrat e 
konferences; - aktiviteti i asistences teknike dhe tregtare ne 
sektorin turistik, - aktivitetet transporti per turizmin, 
rekreative, per kongreset dhe qe mund te kryhen me cfare do 
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lloj mjeti; - blerja ose qiradhenie e zyrave dhe / ose 
apartamenteve per ushtrimin e aktivitetit te saj: -

menaxhimi i zyrave te udhetimit dhe turizmi per palet 
e treta, shitja e biletave te avionit, tragetit, trenit dhe le cdo 
mjeti tjeter te transportit detar/tokesore/ajror; -

organizimi dhe zbatimi i eskursfoneve individuale 
dhe ne grup dhe vizitat me guide neper qytete; - lenija 
ose marrja me qira e mjeteve ajrore per kryerjen e 
udhetimeve turistike, - marrja/rekrutimi i sherbimeve 
ajrore per realizimin e udhetimeve turistike; - reklama, 
me cfaredo instrumenti dhe forme, por qe kane lidhje me 
turismin; Per realizimin e objektit te veprimtarise se saj, 
Shoqeria do te pajiset me te gjithe lejet, licencat dhe 
autorizimet e kerkuara sipas ligjit. 
Jorida Martiro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2024                Deri: 31/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JoridaMartiro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mtiexotic@gmail.com  
Telefon: 0682063549  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-379545-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF9CD2A-8727-4616-80EE-317F77AE866B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBB9958-7667-4671-9EA3-B388E512D49F
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Datë: 08/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


